Территориальная избирательная комиссия

Большемурашкинского района, исполняющая обязанности избирательной комиссии р.п. Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября  2017 года                                                               № 105
Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов

поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино
Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 69 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области" и  на основании первых экземпляров протоколов № 1 окружных избирательных комиссий избирательных округов №№ 4,5,11 по дополнительным выборам депутатов поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области Территориальная избирательная комиссия Большемурашкинского района, исполняющая обязанности избирательной комиссии р.п. Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района  Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что дополнительные выборы депутатов поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области по 3 одномандатным  избирательным округам признаны состоявшимися и действительными и  в поселковый Совет р.п. Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области избраны 3 депутатов  (список избранных депутатов прилагается).
2. Направить настоящее постановление в поселковый Совет р.п. Большое Мурашкино Нижегородской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».
	Председатель

территориально избирательной комиссии
	Д.А.Макаров

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	М.А.Шохова

	Приложение к постановлению

 территориальной избирательной комиссии

Большемурашкинского района исполняющей обязанности избирательной комиссии р.п.Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района  Нижегородской области

от 14 сентября 2017 года № 105

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ
поселкового Совета р.п. Большое Мурашкино
Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
	ТЕРЕХИНА

 Марина Владимировна
	1970 года рождения; Нижегородская область, Большемурашкинский район, р.п. Большое Мурашкино; МБОУ Большемурашкинская средняя школа, заместитель директора по воспитательной работе; выдвинута избирательным объединением – местное отделение Партии «Единая Россия» Большемурашкинского района; член Партии «Единая Россия»

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
	МАЛАШИНА

 Марина Геннадьевна
	1972 года рождения; Нижегородская область,  Большемурашкинский район, р.п. Большое Мурашкино; ГБУЗ НО Большемурашкинская центральная больница, главная медицинская сестра; выдвинута избирательным объединением – местное отделение Партии «Единая Россия» Большемурашкинского района

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 11
	КОЖИН

 Николай Леонидович
	1969 года рождения; Нижегородская область, Большемурашкинский район, р.п. Большое Мурашкино; МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества», директор; выдвинут избирательным объединением – местное отделение Партии «Единая Россия» Большемурашкинского района; член Партии «Единая Россия»